

# Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

## Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf  
gültig vom 11.06. – 15.06.2019

## Eierkuchen – versch. gefüllt

5 Stück à 90 g/Pck.

(3,67 €/kg)

– tiefgekühlt –

**1,65** €/Pck.

## Original Friweika Bratkartoffeln

500 g/Packung

nur **0,99** €/Pck.  
(1,98 €/kg)



## Leckeres aus der Tiefkühltruhe

### Kohlrouladen

3 Stck. à 200 g/Pck. (0,62 €/Stck.) **1,85** €/Pck.

+++ NEU +++ NEU +++ NEU +++

### Broccoli-Mandel-Puffer

1,2 kg/Pck. (4,00 €/kg) **4,80** €/Pck.

### Rotbarsch-Filet

Nettofüllmenge: 800 g (7,49 €/kg) **5,99** €/Btl.

### Barbecue-Chicken Wings

fertig gegart – 3 kg/Pck.  
(4,10 €/kg) **12,30** €/Krt.

## Regionale Spezialitäten

von der Firma Pikant aus Zwickau

### Sächsische Roster

3 Stck. à 100 g/Pck.

(0,52 €/100 g)

### Pizzafleischkäse

2 Stck./Pck., ca. 300 g/Pck.

Leckere Gewürzgurken aus dem Spreewald

### Senfgurken

1 kg/Eimer

### Bockwurst

10 Stück/Pck., 1 kg/Pck.

**1,55** €/Pck.

**5,80** €/kg

**1,75** €/Eimer

**4,60** €/Pck.

## Mini-Eisbecher Kirsch-Banane

36 Stck. à 80 ml/Krt.

(0,20 €/Stck.) – tiefgekühlt – **7,20** €/Krt.

AUS UNSERER OBSTTHEKE

Italienische Aprikosen **1,99** €/kg

Südafrika. Pflaumen **1,99** €/kg

Von der Marienhöher Direktvermarktung

## Frischkäse von der Kuh –

verschiedene Sorten

150 g/Becher (0,66 €/100 g) **0,99** €/Be.

Friweika eG · Lipprandiser Str. 27 · 08373 Weidensdorf · Tel.: 03763 / 17 72 66 · www.friweika.de

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.